
加盟店随時募集中！

今月は、直近サポートの報告です。
4月2日、大阪府豊中市のご自宅より三重県鳥羽市のサン浦
島悠李の里までお越しいただいた方の、入浴サポートで
す。
今回は、1階温泉風呂付き客室をご予約され、伊勢志摩の観
光を楽しまれました。
旅先での入浴が不安というご相談がありヒアリングを重ね
不安を解消したのちの旅の実現となり、ゆったりとお湯に
浸かりながらリラックスした様子で風光明媚な伊勢志摩を
ご堪能いただきました。
このように旅先での不安な箇所に絞ったサービスをお選び
いただけるのも、全国様々な場所に加盟店があるお出サポ
ネットだからこそ出来ることですし、地元に明るいサポー
ターの方々の安心・安全なサポートがあってこそです。

お 出 サ ポ ニ ュ ー ス  V o l . 9

≪お出サポ情報≫

2 0 2 5年5月1日発行

〒510-0074　三重県四日市市鵜の森1丁目4-3
　　　　　　　　メディカルセンタービル1階
TEL：0120-056701　FAX：059-325-6702
email：info@odesaponet.jp

お出サポネット事務局
皆さまのご登録を
お待ちしております！

お出サポニュース  Vol.9

加盟店のご登録はこちらから☝

≪お出サポネットからのお知らせ≫
加盟店の募集
東京ビッグサイトにてケアウィーク‘ 2 5会期中のご盛況を賜りまして、サポート加盟店は
60社を超えました。しかし一部、加盟店の設置がまだ進んでいない県もございます。全
国の介護事業所の皆様には、引き続きご支援ご協力をいただけますよう、心よりお願い
申し上げます。また、お出サポネットにご興味を持っていただけそうな法人様・事業所
様のご紹介もお願いいたします。特に募集しています都道府県は、京都府、大阪府、兵
庫県、奈良県でございます。
万博開催中につき支援のお問い合わせが何件かございます。どうぞよろしくお願いいた
します。
●加盟店登録・契約締結が完了した事業所様へ
お出サポネットでは、ご加盟後お出サポネット研修（1回のみ）がございます。
5月研修日は、 5月13日 (火 )と 2 6日 (月 )を予定しております。未だ、受講がお済でない加
盟店様は、是非受講くださいますようお願いいたします。
尚、研修はZOOMで行います。ID・パスコードは、メールにてお知らせしますので受講
される方は、下記アドレスまでご連絡ください。よろしくお願いいたします。


